427,872,625 股。本次所送（转）股于2019年5月21日直接记入股东证券账户。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

   2018 年 12 月 18 日，公司收到中国证券监督管理委员会《关于核准合肥丰乐种业股份有限公司向朱黎辉等发行股份

购买资产并募集配套资金的批复》（证监许可[2018]2062 号），核准公司向申建国、朱黎辉、任正鹏、陈花荣、谷正学、

焦艳玲等34名交易对方发行股份及支付现金购买其合计持有的同路农业100%的股权，同时非公开发行股份募集配套资金不

合肥丰乐种业股份有限公司 2019 年半年度报告全文

81

超过18,500万元。

 2019年5月10日公司召开了2018年年度股东大会，会议审议通过了《关于2018年度利润分配及资本公积金转增股本预

案》，本次预案为以总股本 329,132,789 股为基数，向全体股东每 10 股派发现金红利 0.20 元（含税），合计派发现金红

利 6,582,655.78 元（含税）。同时，本年度进行资本公积金转增股本，以总股本 329,132,789 股为基数，向全体股东每 10 股

转增 3 股，合计转增 98,739,837 股（具体数据以中登公司提供的为准）。转增后，公司的总股本由 329,132,789 股增加至

427,872,625 股。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

公司于 2019 年 1 月 3 日就增发股份30,256,821 股向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司提交相关登记材料。

经确认，本次新增股份上市首日为 2019 年 1 月 25 日。本次增发股份于该批股份上市日的前一交易日日登记到账，并正式

列入上市公司的股东名册。

资本公积金转增股本已于2019年5月21日直接记入股东证券账户。

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

项目 2018年度 2019年1-6月

 调整前 调整后

基本每股收益 0.1780 0.1369 0.0629

稀释每股收益 0.1780 0.1369   0.0629

归属于公司普通股

股东每股净资产

4.7885 4.7885 3.7254

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

朱黎辉 0 0 5,656,682 5,656,682

发行股份购买资

产交易对方限售

股及公积金转增

股份限售股

2022-1-24，解除

限售股份数量

5,656,682 股

任正鹏 0 0 5,124,682 5,124,682

发行股份购买资

产交易对方限售

股及公积金转增

2022-1-24，解除

限售股份数量

5,124,682 股

合肥丰乐种业股份有限公司 2019 年半年度报告全文

82

股份限售股

申建国 0 0 4,525,346 4,525,346

发行股份购买资

产交易对方限售

股及公积金转增

股份限售股

2022-1-24，解除

限售股份数量

4,525,345 股

张安春 0 0 3,205,649 3,205,649

发行股份购买资

产交易对方限售

股及公积金转增

股份限售股

2022-1-24，解除

限售股份数量

3,205,649 股

李满库 0 0 2,632,344 2,632,344

发行股份购买资

产交易对方限售

股及公积金转增

股份限售股

2022-1-24，解除

限售股份数量

2,632,344 股

王统新 0 0 1,815,410 1,815,410

发行股份购买资

产交易对方限售

股及公积金转增

股份限售股

2022-1-24，解除

限售股份数量

1,815,409 股

任红梅 0 0 1,697,407 1,697,407

发行股份购买资

产交易对方限售

股及公积金转增

股份限售股

2022-1-24，解除

限售股份数量

1,697,407 股

任红英 0 0 1,372,449 1,372,449

发行股份购买资

产交易对方限售

股及公积金转增

股份限售股

2022-1-24，解除

限售股份数量

1,372,449 股

常红飞 0 0 1,273,328 1,273,328

发行股份购买资

产交易对方限售

股及公积金转增

股份限售股

2022-1-24，解除

限售股份数量

1,273,327 股

任茂秋 0 0 1,270,786 1,270,786

发行股份购买资

产交易对方限售

股及公积金转增

股份限售股

2022-1-24，解除

限售股份数量

1,270,786 股

刘显林、申炯炯、

谷正学等 24位股

东

0 0 10,759,784 10,759,784

发行股份购买资

产交易对方限售

股及公积金转增

股份限售股

2022-1-24，解除

限售股份数量

10,759,784 股

合计 0 0 39,333,867 39,333,867 -- --

合肥丰乐种业股份有限公司 2019 年半年度报告全文

83

二、证券发行与上市情况

√ 适用 □ 不适用

股票及其衍

生证券名称
发行日期

发行价格（或

利率）
发行数量 上市日期

获准上市交

易数量

交易终止日

期
披露索引 披露日期

股票类

人民币普通

股

2018年 12月

18 日
6.23 30,256,821

2019年 01月

25 日
30,256,821

《证券时

报》、《证券日

报》、巨潮资

讯网

2019-003 公

告

2019年 01月

24 日

可转换公司债券、分离交易的可转换公司债券、公司债类

其他衍生证券类

报告期内证券发行情况的说明

公司经2018年第一次临时股东大会决议通过《发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金》的议案。

2018年12月18日，公司收到中国证监会《关于核准合肥丰乐种业股份有限公司向朱黎辉等发行股份购买资

产并募集配套资金的批复》（证监许可[2018]2062号），核准公司向申建国、朱黎辉、任正鹏、陈花荣、

谷正学、焦艳玲等34名交易对方发行股份及支付现金购买其合计持有的同路农业100%的股权，同时非公开

发行股份募集配套资金不超过18,500万元。本次交易中，用于支付对价的30,256,821股股份已于该批股份上